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ГРУППА TEAM
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 16 декабря 2022

Рефери Сорокина Елизавета МГФСО ЦМК
Главный секретарь Бурдынюк Оксана ЮМ СКИФЫ

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ЮМ, СШОР по СП 78,3139 93,0000 171,3139
ВАКУЛКО Таисия Романо 12.02.2009 МС
КРУПИНА Анна Николаев 14.01.2008 МС
ЛИТВИНЧУК Мария Никит 28.08.2008 МС
РЫЖОВА Елизавета Алек 16.05.2008 МС
ТЕРЕНТЬЕВА Ангелина Ми 15.05.2009 МС
ФОМИЧЕВА Анна-Мария 30.10.2008 МС
ЧИБИСОВА Полина Генна 26.04.2009 МС
ЯКОВЛЕВА Серафима И 06.07.2008 МС
БОГОМОЛОВА Диана Вл 04.02.2010 КМС R
КРЫЛОВА Анастасия Але 12.03.2008 МС R
ПИЩИКОВА Александра 28.05.2010 КМС R
ЧЕХАНОВА Кристина Мих 05.01.2010 КМС R

2 ЮМ, СШОР "Труд" 76,5568 91,1000 167,6568
БАРАБАШОВА Варвара Д 24.03.2010 КМС
БАШКАТОВА Мария Алек 22.08.2008 МС
БРЕНЕР Елизавета Анатол 17.03.2008 МС
МАЛЬКО Мария Алексан 11.12.2008 МС
ЧЕЧУРА Лика Александро 09.11.2009 МС
ШМИДТ Александра Евге 20.05.2008 МС
ШТАТНОВА Екатерина Дм 17.06.2008 МС
ЯКУНИНА Ульяна Максим 15.06.2008 МС
КОЛБ Софья Андреевна 26.11.2008 МС R
КОТЛОВА Светлана Ильи 16.06.2008 МС R
СТРОКОВА Виктория Русл 17.03.2010 КМС R
ШЕВЧЕНКО Алиса Сергее 25.02.2009 МС R

3 МГФСО, "Центр М.Киселевой" 75,9162 91,6667 167,5829
БЕЛЯЕВА Мария Романов 24.10.2008 МС
ГОНЧАРОВА Леся Сергее 17.12.2010 КМС
ЖЕЛНИНА Мария Алекса 17.07.2008 КМС
КАШИНА Елизавета Макс 27.01.2010 КМС
КОЗАЧУК Кира Олеговна 18.08.2009 КМС
ОРЛОВА Варвара Дмитр 25.01.2008 МС
ПЧЕЛИНЦЕВА Софья Ром 21.10.2008 МС
ТЮТЮНИК Ольга Андрее 03.02.2008 МС
АМЕНЗИЗ Арийж 31.12.2009 КМС R
БОБРОВА Лада Дмитрие 18.06.2008 КМС R
БОЛЬШАГИНА Таисия Иго 21.05.2009 КМС R
ШУВАЕВА Мария Игоревн 18.12.2009 КМС R

4 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 74,1548 89,8000 163,9548
АЛЕКСИНСКАЯ Таисия Ни 14.06.2009 КМС
ВИКТОРОВА Ангелина Ал 06.04.2008 КМС
ГУМЕНЮК Мария Денисо 12.11.2009 КМС
ЕВДОКИМОВА Юлия Павл 29.10.2009 МС
ЗОЛОТАРЕВА София Але 21.02.2009 КМС
КУЙДИНА Анастасия Сер 12.11.2008 КМС
МИХАЙЛОВА София Мих 26.01.2010 КМС
ОВСЯННИКОВА Арина Ив 14.08.2009 КМС
ГЕРАСИМОВА Анна Алек 14.04.2008 КМС R
КУКАНОС Анна Евгеньевн 03.03.2009 КМС R
МАКСИМОВА Василиса Д16.09.2009 КМС R
ФИЛАТОВА София Алекс 03.03.2008 КМС R
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ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

5 ЮМ, СШОР по СП 73,4361 89,1333 162,5694
ДМИТРИЕВА Диана Евген 01.02.2008 МС
КОЛОСКОВА Мария Нико 27.05.2010 КМС
ЛИЗОРОВА Валентина Ви 11.08.2009 МС
ЛОЗОВАЯ Анастасия Дм 15.03.2010 КМС
ПАВЛОВА Мария Андрее 12.02.2010 КМС
РОМАНОВА Екатерина И 22.01.2010 КМС
ТИКИДЖИ Арина Вадимо 19.04.2010 КМС
ШЕРСТОБИТОВА Ева Сер 10.05.2010 КМС
ЖУРАВЛЕВА Екатерина В 18.06.2010 КМС R
КУРОЧКИНА Анастасия А 11.07.2008 МС R
ПЕТРОВА Татьяна Максим 04.03.2010 КМС R
ТРЕТЬЯКОВА Вера Андрее 01.07.2010 КМС R

6 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 71,3921 87,8000 159,1921
ИВАНОВСКАЯ Елизавета 23.08.2008 КМС
КУДАШКИНА Майя Стани 09.10.2009 КМС
ЛЕГКИХ Вероника Павлов 17.05.2009 КМС
МАРТЫНЕНКО Таисия Але 04.12.2009 КМС
ОРУДЖЕВА Ангелина Рач 15.04.2009 КМС
ПИЧУЖКИНА Александра 01.04.2010 КМС
ПИЧУЖКИНА Елизавета В 01.04.2010 КМС
РУКОДАНОВА Анна Викто 17.04.2008 КМС
НАЗАРЕНКО Таисия Серг 10.07.2008 КМС R
НИКОЛАЕВА Виктория Ал 09.05.2008 КМС R
ПОЧКИНА Анастасия Але 13.10.2009 КМС R
САНТАЛОВА Василиса С 11.06.2008 КМС R

7 МГФСО, СШОР по СП 70,6179 88,0000 158,6179
АНДРЕЕВА Анна Сергевн 18.06.2009 КМС
ЕРЁМИНА Алёна Андреев 04.05.2009 КМС
ЗУГРОВА Эвелина Вадим 09.08.2008 МС
ИВАННИКОВА Вероника А20.06.2008 КМС
МАКАРОВА Эвита Алекса 28.08.2009 КМС
РЕУЦКАЯ Александра Се 04.10.2009 КМС
ТУМКИНА Арина Ильинич 28.11.2010 КМС
ХАРЛАНОВА Елизавета Ев 02.07.2009 КМС
КАЛУГИНА Елизавета Ива 06.07.2010 КМС R
ЛИТВИНОВА Мария Алекс 25.04.2010 КМС R
СКУГАРОВА Анна Роман 11.11.2010 КМС R
ХВАСТУШИНА Мария Сер 14.05.2009 КМС R

8 ЮМ, СШОР "Труд" 70,4474 87,2000 157,6474
АЛХАЗОВА Эмилия Игор 06.07.2010 КМС
БАБИЧЕВА Елизавета Сер 16.05.2008 МС
КОЧЕИХИНА Ника Юрьев 24.02.2010 КМС
МЕЛЬНИК Марта Андрее 30.04.2010 КМС
ТКАЧЕВА Мария Владими 17.09.2009 1
ТРУХАЧЕВА Василиса Анд 21.04.2009 КМС
ХРАБРОВА Варвара Нико 19.06.2009 КМС
ЧЕБАНУ Юлия Романовна 06.08.2009 КМС
КАЛИНИНА Полина Антон 19.10.2009 КМС R
НАБИУЛЛИНА Алина Мар 29.10.2010 1 R
НАБИУЛЛИНА Амина Рус 09.08.2010 1 R
НАЙДЕНОВА Екатерина В 18.06.2009 КМС R
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ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

9 МГФСО, "Центр М.Киселевой" 69,8125 87,2667 157,0792
ЕГОРШИНА Екатерина Эд 04.06.2008 КМС
КУЛЕШОВА Злата Руслан 28.10.2010 КМС
МОГУРОВА Анастасия Вл 13.04.2010 КМС
НЕВАКШОНОВА Ирина Ро 04.03.2008 КМС
СУРКОВА Елизавета Ники 29.08.2010 КМС
ФИЛИППОВА Анна Дмит 01.05.2009 КМС
ХРУСТАЛЕВА Екатерина М12.06.2009 КМС
ШТЫРЕВА Алиса Дмитрие 22.04.2010 КМС
БАХТИЗИНА Ирина Ринат 02.12.2009 КМС R
КАЛИМУЛЛИНА Алиса М 22.05.2010 1 R
МАКСЮТЕНКО Ариадна Р 29.12.2009 КМС R

10 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" (Медведково) 67,1264 86,2333 153,3597
АДОНЬЕВА Авелина Вяче 07.05.2008 КМС
КОЗЕЛКОВА Софья Дмит 03.01.2009 КМС
КУЛИШЕНКО Феврония В 01.07.2008 КМС
САМОЙЛЕНКО Ульяна Дм 19.01.2008 КМС
САМОЙЛОВА Даниэла Д 15.04.2008 КМС
СИДОРОВА Екатерина А 15.10.2008 КМС
ТРУХИНА Ярослава Викто 11.06.2010 КМС
ШАБАЛИНА Кира Ильини 16.02.2008 КМС
БАЖКОВА Ульяна Дмитри 27.07.2008 КМС R
ВЕТЧИННИКОВА Софья Ал 29.12.2010 I R
ДЕНИСОВА Александра 29.07.2008 КМС R
ЛОГВИНЕНКО Арина Евге 23.04.2010 I R
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE
ГРУППА TEAM
РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 16 декабря 2022

Рефери Сорокина Елизавета МГФСО ЦМК
Главный секретарь Бурдынюк Оксана ЮМ СКИФЫ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 1 ЮМ, СШОР по СП 93,0000
ВАКУЛКО Таисия Романовн 12.02.2009 МС
КРУПИНА Анна Николаевна14.01.2008 МС
ЛИТВИНЧУК Мария Никитич 28.08.2008 МС
РЫЖОВА Елизавета Алексе 16.05.2008 МС
ТЕРЕНТЬЕВА Ангелина Миха 15.05.2009 МС
ФОМИЧЕВА Анна-Мария Ал 30.10.2008 МС
ЧИБИСОВА Полина Геннад 26.04.2009 МС
ЯКОВЛЕВА Серафима Иль 06.07.2008 МС
БОГОМОЛОВА Диана Влад 04.02.2010 КМС R
КРЫЛОВА Анастасия Алекс12.03.2008 МС R
ПИЩИКОВА Александра Д 28.05.2010 КМС R
ЧЕХАНОВА Кристина Михай05.01.2010 КМС R

E 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 27,9000
AI 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 37,2000
D 9,3 9,3 9,3 9,3 9,3 27,9000

2 3 МГФСО, "Центр М.Киселевой" 91,6667
БЕЛЯЕВА Мария Романовна24.10.2008 МС
ГОНЧАРОВА Леся Сергеевн 17.12.2010 КМС
ЖЕЛНИНА Мария Александ 17.07.2008 КМС
КАШИНА Елизавета Максим27.01.2010 КМС
КОЗАЧУК Кира Олеговна 18.08.2009 КМС
ОРЛОВА Варвара Дмитрие25.01.2008 МС
ПЧЕЛИНЦЕВА Софья Роман21.10.2008 МС
ТЮТЮНИК Ольга Андреевн 03.02.2008 МС
АМЕНЗИЗ Арийж 31.12.2009 КМС R
БОБРОВА Лада Дмитриевн 18.06.2008 КМС R
БОЛЬШАГИНА Таисия Игор 21.05.2009 КМС R
ШУВАЕВА Мария Игоревна 18.12.2009 КМС R

E 9,2 9,0 9,1 9,3 9,3 27,6000
AI 9,0 9,1 9,3 9,1 9,3 36,6667
D 9,1 9,2 9,1 9,1 9,3 27,4000
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Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

3 2 ЮМ, СШОР "Труд" 91,1000
БАРАБАШОВА Варвара Де 24.03.2010 КМС
БАШКАТОВА Мария Алекса 22.08.2008 МС
БРЕНЕР Елизавета Анатолье 17.03.2008 МС
МАЛЬКО Мария Александр11.12.2008 МС
ЧЕЧУРА Лика Александров 09.11.2009 МС
ШМИДТ Александра Евген 20.05.2008 МС
ШТАТНОВА Екатерина Дми 17.06.2008 МС
ЯКУНИНА Ульяна Максимо 15.06.2008 МС
КОЛБ Софья Андреевна 26.11.2008 МС R
КОТЛОВА Светлана Ильини 16.06.2008 МС R
СТРОКОВА Виктория Русла 17.03.2010 КМС R
ШЕВЧЕНКО Алиса Сергеев 25.02.2009 МС R

E 9,2 9,3 9,2 9,0 9,0 27,4000
AI 9,3 9,2 9,0 9,1 9,0 36,4000
D 9,2 9,0 9,1 9,2 9,0 27,3000

4 9 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 89,8000
АЛЕКСИНСКАЯ Таисия Нико14.06.2009 КМС
ВИКТОРОВА Ангелина Алек 06.04.2008 КМС
ГУМЕНЮК Мария Денисовн 12.11.2009 КМС
ЕВДОКИМОВА Юлия Павло 29.10.2009 МС
ЗОЛОТАРЕВА София Алекс 21.02.2009 КМС
КУЙДИНА Анастасия Серг 12.11.2008 КМС
МИХАЙЛОВА София Миха 26.01.2010 КМС
ОВСЯННИКОВА Арина Ива 14.08.2009 КМС
ГЕРАСИМОВА Анна Алексе 14.04.2008 КМС R
КУКАНОС Анна Евгеньевна 03.03.2009 КМС R
МАКСИМОВА Василиса Дм16.09.2009 КМС R
ФИЛАТОВА София Алекса 03.03.2008 КМС R

E 8,9 9,0 9,0 8,9 9,0 26,9000
AI 9,0 9,0 9,0 9,0 8,9 36,0000
D 9,1 9,0 8,9 9,0 8,9 26,9000

5 4 ЮМ, СШОР по СП 89,1333
ДМИТРИЕВА Диана Евгенье 01.02.2008 МС
КОЛОСКОВА Мария Никол 27.05.2010 КМС
ЛИЗОРОВА Валентина Викт 11.08.2009 МС
ЛОЗОВАЯ Анастасия Дмит 15.03.2010 КМС
ПАВЛОВА Мария Андреевн 12.02.2010 КМС
РОМАНОВА Екатерина Ива 22.01.2010 КМС
ТИКИДЖИ Арина Вадимовн 19.04.2010 КМС
ШЕРСТОБИТОВА Ева Серге 10.05.2010 КМС
ЖУРАВЛЕВА Екатерина Все 18.06.2010 КМС R
КУРОЧКИНА Анастасия Але 11.07.2008 МС R
ПЕТРОВА Татьяна Максимо 04.03.2010 КМС R
ТРЕТЬЯКОВА Вера Андреев 01.07.2010 КМС R

E 9,1 8,9 8,9 8,9 8,8 26,7000
AI 9,0 8,9 9,0 8,8 8,9 35,7333
D 8,9 8,9 9,2 8,8 8,9 26,7000
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Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

6 6 МГФСО, СШОР по СП 88,0000
АНДРЕЕВА Анна Сергевна 18.06.2009 КМС
ЕРЁМИНА Алёна Андреевн 04.05.2009 КМС
ЗУГРОВА Эвелина Вадимо 09.08.2008 МС
ИВАННИКОВА Вероника Ал 20.06.2008 КМС
МАКАРОВА Эвита Алексан 28.08.2009 КМС
РЕУЦКАЯ Александра Сер 04.10.2009 КМС
ТУМКИНА Арина Ильинична28.11.2010 КМС
ХАРЛАНОВА Елизавета Евге 02.07.2009 КМС
КАЛУГИНА Елизавета Ивано06.07.2010 КМС R
ЛИТВИНОВА Мария Алексе 25.04.2010 КМС R
СКУГАРОВА Анна Романов 11.11.2010 КМС R
ХВАСТУШИНА Мария Серге14.05.2009 КМС R

E 8,7 8,5 8,8 8,9 8,9 26,4000
AI 8,7 8,8 8,9 9,0 8,7 35,2000
D 8,8 8,9 8,7 8,9 8,7 26,4000

7 11 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" 87,8000
ИВАНОВСКАЯ Елизавета Вл 23.08.2008 КМС
КУДАШКИНА Майя Станис 09.10.2009 КМС
ЛЕГКИХ Вероника Павловна17.05.2009 КМС
МАРТЫНЕНКО Таисия Алекс 04.12.2009 КМС
ОРУДЖЕВА Ангелина Рачик 15.04.2009 КМС
ПИЧУЖКИНА Александра В 01.04.2010 КМС
ПИЧУЖКИНА Елизавета Вла 01.04.2010 КМС
РУКОДАНОВА Анна Виктор 17.04.2008 КМС
НАЗАРЕНКО Таисия Сергее 10.07.2008 КМС R
НИКОЛАЕВА Виктория Алек 09.05.2008 КМС R
ПОЧКИНА Анастасия Алекс 13.10.2009 КМС R
САНТАЛОВА Василиса Сер11.06.2008 КМС R

E 8,8 8,8 8,9 8,7 8,7 26,3000
AI 8,8 8,9 8,7 8,8 8,8 35,2000
D 8,9 8,7 8,7 8,9 8,7 26,3000

8 8 МГФСО, "Центр М.Киселевой" 87,2667
ЕГОРШИНА Екатерина Эду 04.06.2008 КМС
КУЛЕШОВА Злата Руслано 28.10.2010 КМС
МОГУРОВА Анастасия Вла 13.04.2010 КМС
НЕВАКШОНОВА Ирина Ром 04.03.2008 КМС
СУРКОВА Елизавета Никити 29.08.2010 КМС
ФИЛИППОВА Анна Дмитри 01.05.2009 КМС
ХРУСТАЛЕВА Екатерина Ми 12.06.2009 КМС
ШТЫРЕВА Алиса Дмитриев 22.04.2010 КМС
БАХТИЗИНА Ирина Ринатов 02.12.2009 КМС R
КАЛИМУЛЛИНА Алиса Мар22.05.2010 1 R
МАКСЮТЕНКО Ариадна Ро 29.12.2009 КМС R

E 8,7 8,8 8,6 8,8 8,6 26,1000
AI 8,8 8,6 8,8 8,7 8,8 35,0667
D 8,7 8,6 8,8 8,6 8,8 26,1000
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9 10 ЮМ, СШОР "Труд" 87,2000
АЛХАЗОВА Эмилия Игорев 06.07.2010 КМС
БАБИЧЕВА Елизавета Серге 16.05.2008 МС
КОЧЕИХИНА Ника Юрьевна 24.02.2010 КМС
МЕЛЬНИК Марта Андреевн 30.04.2010 КМС
ТКАЧЕВА Мария Владимиро 17.09.2009 1
ТРУХАЧЕВА Василиса Андр 21.04.2009 КМС
ХРАБРОВА Варвара Никола19.06.2009 КМС
ЧЕБАНУ Юлия Романовна 06.08.2009 КМС
КАЛИНИНА Полина Антоно 19.10.2009 КМС R
НАБИУЛЛИНА Алина Мара 29.10.2010 1 R
НАБИУЛЛИНА Амина Русте 09.08.2010 1 R
НАЙДЕНОВА Екатерина Вит 18.06.2009 КМС R

E 8,8 8,8 8,7 8,7 8,6 26,2000
AI 8,9 8,7 8,7 8,7 8,6 34,8000
D 8,8 8,6 8,7 8,8 8,7 26,2000

10 7 ЮМ, СШОР "СКИФЫ" (Медведково) 86,2333
АДОНЬЕВА Авелина Вячесл 07.05.2008 КМС
КОЗЕЛКОВА Софья Дмитр 03.01.2009 КМС
КУЛИШЕНКО Феврония Вла 01.07.2008 КМС
САМОЙЛЕНКО Ульяна Дми 19.01.2008 КМС
САМОЙЛОВА Даниэла Дм 15.04.2008 КМС
СИДОРОВА Екатерина Анд 15.10.2008 КМС
ТРУХИНА Ярослава Виктор 11.06.2010 КМС
ШАБАЛИНА Кира Ильиничн 16.02.2008 КМС
БАЖКОВА Ульяна Дмитрие 27.07.2008 КМС R
ВЕТЧИННИКОВА Софья Але 29.12.2010 I R
ДЕНИСОВА Александра Де29.07.2008 КМС R
ЛОГВИНЕНКО Арина Евгень 23.04.2010 I R

E 8,6 8,6 8,7 8,6 8,6 25,8000
AI 8,7 8,7 8,6 8,6 8,6 34,5333
D 8,7 8,6 8,5 8,7 8,6 25,9000
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